Has

Has e singulis contactibus supputatas Parallaxes actualis  
seu pro die 3. Junii in unum Elenchum contractas  
sub conspectum statuamus.

Ex Wardhus, & Taïti. Contactus I.....	8". 56.
Contactus II.....	8. 56.
Ex Wardhus, & Hudsonsbay Contact. I..	8. 61.
Contact. II.....	8. 62.
Ex Wardhus, & California Contact. I....	8. 72. *
Contactus II.....	8. 67. *
Ex Taiti , & Hudsonsbay Contact. I....	8. 55.
Contactus II.....	8. 51.
Ex Taïti, & California Contact. I.....	8. 39. *
Contactus II.....	7. 92. *
Ex Hudsonsbay, & California Contact. I..	8. 80. *
Contactus II.....	8. 73. *
<i>Conclusio I.</i>	
<i>Exclusa Californiensi comparatione</i> , habetur ex sex cæteris media.....	8". 57.A.
<i>Conclusio II.</i>	
<i>Exclusa Wardhusian. habetur ex sex cæteris</i> media.....	8". 54.B.
<i>Conclusio III.</i>	
<i>Nulla exclusa</i> , habetur ex omnibus media..	8". 56.C.
<i>Conclusio IV.</i>	
Ex tribus mediis A, B, C, habetur media..	8". 56.

Est ergo iterum Parallaxis actualis pro die 3. Ju-  
nii 8" 56., seu in distantia media = 8". 70 eadem,  
quæ ex Wardhus & Taïti directe deducitur, & eadem,  
quam supra ex durationibus reperimus.

Illud vero singulare ex his contactuum compara-  
tionibus consecuti sumus, quod quantitatis errorum cu-  
juslibet observationis ante oculos positas habeamus,  
qui-

quibus cuivis observationi applicatis, correctas obtinemus observationes. Etenim si summa, vel differentia effectus Parallactici supputati, seu effectus Parallacticus respectivus supputatus in data Hypothesi vera Parallaxeos exakte idem sit cum effectu observato, & quidem in utroque contactu, error omnino in observationibus latere non potest, eademque observationes pro exactissimis habendae, ut supra in Wardhus & Taïti conspeximus. En igitur errorum hoc modo repertorum Tabulam, qua una observationes correctas exhibemus.

**Erros.**

*Wardhus.*

Contact. I. = o contactus observatus 9<sup>h</sup>. 34'. 11".  
II. = o..... observatus 15. 27. 25.

*Taïti.*

Contact. I. = o contactus observatus 21. 44. 4.  
II. = o..... observatus 3. 14. 8.

*Hudsonbay.*

Contact. I. = + 1". observat. correcta 1. 15. 22.  
II. = + 2. observat. correcta 7. 0. 49. (\*)

*California.*

Contact. I. = + 7". observatio correcta 0. 17. 20.  
II. = - 7. observatio correcta 5. 54. 57.

**Ex**

(\*) Hoc ipissimum est momentum, quod observatum lego in *Collectione Petropolitana* pag. 448, nescio igitur, cur 2" imminutum referat Cel. de la Lande, ubi etiam 2" imminutum refert momentum contactus II, seu 1h. 15'. 23". quod in *Collectione Petropolitana* pag. 446 legitur 1h. 15'. 25". si igitur observatio Hudsonbayensis ita se habet, ut in *Collectione Petropolitana* reensetur, tum error totalis 3" secun-